
 
 

 УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
СОРОК  ДРУГА СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                        № 2093-42/VIII                   14 лютого  2024 року     
  

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби в 

оренду Бєлік Є.М. 
            

 
 Розглянувши заяву гр. Бєлік Євгенії Михайлівни,  керуючись  

Конституцією  України, Законами України  «Про    місцеве  самоврядування    
в Україні», «Про оренду землі»,  Земельним   кодексом  України,  селищна  
рада  вирішила: 
 

 1. Відмовити  гр. Бєлік Євгенії Михайлівні у наданні дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
сінокосіння та випасання худоби в оренду орієнтовною  площею 0,40га по 
вул. Каштанова,130 смт Софіївка, так як дана ділянка є землями житлової 
забудови та запропоноване цільове призначення  не відповідає генеральному 
плану населеного пункту і схемам землеустрою. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва.                  
 

 

 

Селищний голова                                                            Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


